+

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2023г.                 №  38                               х.Груцинов
О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории

Груциновского сельского поселения Каменского района
В соответствии с разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, а также, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях самоконтроля и  внесения информации в Федеральную  информационную адресную систему, на основании постановления  Администрации Груциновского сельского поселения от 17.05.2023г.  №25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»», Администрация Груциновского сельского поселения постановляет:
1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Груциновского сельского поселения Каменского района Ростовской области.
2. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимости имущества, на территории Груциновского сельского поселения Каменского Ростовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Груциновского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Администрации

Груциновского сельского поселения

С.Ф.Бородин

	№ п/п
	адрес объекта
	Тип здания/сооружения
	Номер здания/сооружения
	Дополнительный тип здания/сооружения 1
	Номер дополнительного типа здания/сооружения 1
	Дополнительный тип здания/сооружения 2
	Номер дополнительного типа здания/сооружения 2
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Романовская
	Дом
	4

	61:15:0050601:220

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Романовская
	Земля
	4

	61:15:0050601:104

	3
	Российская Федерация,

Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Романовская

	Земля
	11

	61:15:0050601:111

	4
	Российская Федерация,

Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Романовская

	Земля
	7

	61:15:0050601:102

	5
	Российская Федерация,

Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Романовская

	Земля
	10

	61:15:0050601:112

	6
	Российская Федерация,

Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Песчаная

	Земля
	10

	61:15:0050601:133

	7
	Российская Федерация,

Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Самбуров, улица Степная

	Земля
	4

	61:15:0050701:93

	8
	Российская Федерация,

Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Самбуров, улица Степная

	Земля
	4

	61:15:0050701:94

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Самбуров, улица Вишневая
	Земля
	15

	61:15:0050701:216

	10
	Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Луговая

	Земля
	5

	61:15:0050601:157

	11
	Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Луговая

	Земля
	8

	61:15:0050601:154

	12
	Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Луговая

	Земля
	2

	61:15:0050601:160

	13
	Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Луговая

	Земля
	16

	61:15:0050601:161

	14
	Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Луговая

	Земля
	4

	61:15:0050601:158

	15
	Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Первомайский, улица Луговая

	Земля
	7

	61:15:0050601:155